Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 001/UFFS/2014 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL DEZEMBRO/2013

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais

e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o

resultado final do mês de dezembro/2013 da Análise Socioeconômica, Campus

Laranjeiras do Sul.

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1312310017 ANA RITHIELLI COLONHI Classificado -

1112510016 ANTÔNIO CARLOS DO AMARAL FARIAS Classificado -

1212503004 DIVORLAN SITTA DE OLIVEIRA Classificado -

1112503044 DOUGLAS MARIANO DA VEIGA Desclassificado -

1312310009 EDUARDO LEONARSKI Classificado -

1322541003 JEOVANI JOSÉ DE FREITAS Classificado -

1212503032 JULIANA DO NASCIMENTO Classificado -

1112540025 LENIZE TEREZINHA OST PERARO Classificado -

1012503031 LUCIENI CRISTINA GARBIN Classificado -

1012601127 MAIARA ARIANA NOVOCHADLO Desclassificado
Não compareceu na

entrevista.

1322541012 NEIVA DE FÁTIMA MOREIRA Classificado -

1112540007 VENILDA ESMERIO DA ROSA Classificado -

Chapecó-SC, 03 de janeiro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício